

BACHELORTILVALG

28.08.2023
- 01.09.2023



BILLEDKUNST
OG VISUEL KULTUR

PROGRAM, INFO OG VELKOMSTUGE 2023

TUTORER:
ANNA EHRHORN
KARLA STENSGAARD PEDERSEN

VELKOMMEN TIL BILLEDKUNST OG VISUEL KULTUR!

Billedkunst og Visuel Kultur er tilvalgsvariationen af Kunsthistorie.

Undervisningen foregår på Kasernen (**Langelandsgade 139, 8000 Aarhus C**), sammen med de andre æstetiske fag; Musikvidenskab, Dramaturgi, Retorik, Museologi, Litteraturhistorie, samt Æstetik og kultur.

I skal som tilvalgsstuderende forberede jer på at blive sat sammen på kryds og tværs af grundfag – I har alle nogle helt særlige evner i bagagen, der kan gøre sparring helt eminent! I har jo alle interessen for kunst til fælles, og det er fantastisk at kunne gå til det med så mange forskellige værktøjer.

Introugen, rusugen, studiestartsugen (kært barn har mange navne) kommer til at bestå af en række forskellige aktiviteter, der skal hjælpe jer på vej til at lære hinanden, området, underviserne, og systemerne bedre at kende, så undervisningen og det generelle studieliv bliver en tand federe.

I kommer til at have to tutorer, Anna Ehrhorn og Karla Stensgaard. I kan til enhver tid kontakte os hvis der er nogen spørgsmål eller problemer. Anna kommer oprindeligt fra lingvistik og Karla fra fransk, men fortsætter begge på kandidaten i kunsthistorie.

Som det fremgår af programmet, **finder introugen sted fra den 28. august til den 1. september**, og kommer primært til at indeholde sociale arrangementer og aktiviteter. Vi skal både lave ting alene, kun tilvalgsstuderende, men også ting med grundholdet, f.eks. tirsdag, hvor vi alle skal på ARoS. Det fulde program findes senere i denne pjece.

Sidst men ikke mindst, velkommen! Vi glæder os til at møde jer, og håber at vi kan bidrage til at I får en behagelig studiestart.

Knus fra Anna og Karla

ALT DET PRAKTISKE

Som udgangspunkt behøver I ikke at have særligt meget med. Alt IT er lært for længst, så computeren kan sagtens blive hjemme. Vi skal nok få rig mulighed for at holde pauser, og vores program er meget overkommeligt. Hvis man skal medbringe noget særligt, står det i programmet. Godt humør er selvfølgelig altid godt at have med i bagagen.

Programmet vil specificere hvor vi skal mødes, men hvis noget går galt, er I velkomne til at ringe til én af tutorerne, kontaktoplysninger findes på næste side. Ellers kender I jo nok også apps som eks. AU Find, hvis der opstår tvivl om bygningsnummer.

Introugen kommer som udgangspunkt ikke til at koste noget, men der vil være egenbetaling af måltider og drikkevarer. Når I selv skal have mad/drikke med, står det i programmet. Mandag får I morgenmad, og det koster ingenting.

Vi følger AU's alkoholpolitik om, at man ikke i introugerne må nyde alkohol på universitetets arealer og i universitetssammenhænge før kl. 16, men vi er selvfølgelig sikre på at vi nok skal få det rigtig hyggeligt uden.

Stoffer er strengt forbudt.

Vær obs på pilfingre og tyveknægte omkring studiestart, pas godt på jeres ting, også i Universitetets egne lokaler.

Aarhus Universitet tager stor afstand fra mobning, vold, chikane og alle former for diskrimination. Hvis man alligevel føler sig udsat for noget af dette, bedes man henvende sig til AU og søge hjælp og vejledning. Se evt. AUs "Vi siger fra"-side: studerende.au.dk/chikane

KONTAKT

Kontaktinformation for tutor Anna:

Tlf: +45 21157101

E-mail: anna.ehrhorn@gmail.com

Kontaktinformation for tutor Karla:

Tlf: +45 27635370

E-mail: karla.stensgaard@gmail.com

Kontaktinformation for underviser og mentorkoordinator Jette Gejl:

Tlf: +45 26156710

E-mail: kunjg@cc.au.dk

Der vil også være to Facebookgrupper, som I har mulighed for at tilmelde jer (al obligatorisk information om undervisning kommer også via bla. Brightspace)

”AU Kunsthistorie 2023” - som er en gruppe for alle; tilvalg, grundhold, tilvalgstutorer, grundfagstutorer.

”Billedkunst og Visuel Kultur – Tilvalg 2023” - bare for jer

PROGRAM FOR INTROUGEN

MANDAG 28/8	TIRSDAG 29/8	ONSDAG 30/8	TORSDAG 31/8	FREDAG 1/9
<p>09:00 Morgenmad hos underviser Jette Gejl, i Vestergade 24, 1. sal.</p> <p>Vi følges til kasernen</p> <p>12:00 Afdelingsleder Lise Skytte Jacobsen og jeres undervisere Camilla Paldam og Anders Visti byder velkommen</p> <p>13:00 Frokostpause (medbring/køb selv)</p> <p>13:30 Professor Jacob Wamberg holder oplæg</p>	<p>10:00 Besøg på ARoS med grundholdet. (fagligt program)</p>	<p>12:00 Picnic i Mølleparken. Medbring selv frokost</p> <p>Efterfølgende pub-crawl-skatte-jagt indtil ?</p>	<p>Fridag</p>	<p>Fridag</p>

14:15
Fri / egne
sociale
aktiviteter

